

Pachet laminate

I.D.: 68046878

Data publicarii	04.04.22	Coduri CPV	14622000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.645,30 RON - 5.645,30 RON

Descriere: Otel rotund fi 14 15 kg x 6,40 lei/kg = 96 lei Otel rotund fi 16 20 kg x 6,40 lei/kg = 128 lei Otel rotund fi 20 30 kg x 6,40 lei/kg = 192 lei Otel rotund fi 25 48 kg x 7,75 lei/kg = 372 lei Otel rotund fi 30 70 kg x 7,75 lei/kg = 542,50 lei Otel rotund fi 50 96 kg x 7,75 lei/kg = 744 lei Otel rotund fi 60 136 kg x 7,75 lei/kg = 1.054 lei Otel hexagon 17 25 kg x 8,80 lei/kg = 220 lei Otel hexagon 19 32 kg x 8,80 lei/kg = 281,60 lei Otel hexagon 22 45 kg x 8,80 lei/kg = 396 lei Otel hexagon 24 51 kg x 8,80 lei/kg = 448,80 lei Otel hexagon 27 31 kg x 8,80 lei/kg = 272,80 lei Otel hexagon 30 39 kg x 8,80 lei/kg = 343,20 lei Otel hexagon 36 28 kg x 8,80 lei/kg = 246,40 lei Otel hexagon 41 35 kg x 8,80 lei/kg = 308 lei
